Prefpitura eF

?ACAJUS
Um Noxe Terw,,

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

AVISO DE PROSSEGUIMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO No 2021.11.12.02 - PE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, através da Secretaria de
Saúde, nos termos do item 20.13, do edital, torna público, aos interessados, que
no dia 04 de Fevereiro de 2022, às 14:00hs, dará prosseguimento as demais
fases do processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO No 2021.11.12.02 - PE,
com fins de CONTRATAÇAO DE EMPRESA DESTINADA A IMPLANTAÇAO DE
SERVIÇOS VETERINARIOS MOVEI, COM ATUAÇAO EM CONSULTA
CLINICA VETERINARIA E CENTRO CIRURGICO COM PROFISSIONAIS
QUALIFICADOS PARA PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE ESTERELIZAÇAO
CIRURGICA DE CAES E GATOS, COM PROCEDIMENTOS PRE -
OPERATORIOS (EXAMES LABORATORIAS - HEMOGRAMA COMPLETO E
TRICOTOMIA), TRANS - OPERATORIO (CIRURGIA DE ESTERILIZAÇAO)
MINIMAMENTE INVASIVA, PARA FEMEAS, OVARIOSALPINGO-
HISTERECTOMIA, E PARA MACHOS, ORQUIECTOMIA) E POS
OPERATORIO. (ASSISTENCIA AO ANIMAL ATE A RETIRADA DOS PONTOS,
COM FORNECIMENTO DE ANTIBIOTICOTERAPIA, ROUPAS CIRURGICAS E
INTERNAMENTO EM CASOS DE NECESISDADE), E MICROCHIPAGEM,
SENDO 1 (UMA) ESTRUTURA MOVEI PARA O CENTRO CIRURGICO. COM
ESTA ESTRUTURA, OBJETIVANDO ATENDER A DEMANDA DE TODOS OS
BAIRROS DE PACAJUS ORIUNDA DO PROGRAMA DE CONTROLE
POPULACIONAL DE CAES E GATOS (DE RUA OU DOMICILIADO) NO
MUNICIPIO DE PACAJUS, POR PERIODO DE 12 (DOZE) MESES, conforme
especificações do edital e anexos. Secretaria de Saúde.

RUA GUARANY, N" 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE

CNPJ N° 07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX: (85) 3348-157:
www.pacajus.ce.gov.br